
1

东莞市水乡中心医院报废医疗设备回收处置项目竞价公告

项目名称
东莞市水乡中心医院报废医疗设备回收

处置项目
项目编号 DGZY-JJ-202403002

报名时间 2024 年 3 月 5日至 2024 年 3 月 8 日 报价时间
2024 年 3 月 11 日

10:00-10:30

项目内容 报废医疗设备回收处置 定价规则 最高价成交法

是否折扣

率
否

报价是否

含税
是

周期类型 服务期 内容

自合同签订之日起 2 个工作日内成

交供应商一次性缴纳成交价，联合广

东省职业防治院工作人员拆除设备，

并将报废的医疗设备运离医院

报价机会 1次 报价规则
不公开报价：在报价过程中，不公开

报价供应商的公司名称及报价金额

包组号 采购品目名称 服务期 预算金额 最低报价

包组 A
报废医疗设备

回收处置

自合同签订之日起 2个

工作日内成交供应商一

次性缴纳成交价，联合

广东省职业防治院工作

人员拆除设备，并将报

废的医疗设备运离医院

/ 人民币 150,020.00 元

采购单位
东莞市水乡中

心医院
代理机构 东莞中益招标有限公司

采购单位

联系人

廖主

任

联系

电话
0769-88829569

代理

机构

联系

人

叶小姐

代理机

构联系

电话

0769-22241602

项目需求 “详见竞价采购文件”

资格要求

1. 必须是具有独立承担民事责任能力的在中华人民共和国境内注册的法人或

其他组织或自然人，分公司投标的，必须由具有法人资格的总公司授权；

2. 具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条资格条件；

2.1 具有独立承担民事责任的能力：在中华人民共和国境内注册的法人或其他

组织或自然人，投标（响应）时提交有效的营业执照（或事业法人登记证或身



2

份证等相关证明）副本复印件。分支机构投标的，须提供总公司和分公司营业

执照副本复印件，总公司出具给分支机构的授权书；

3. 信用记录：供应商未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)“记

录失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行

为”记录名单；不处于中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)“政府采购严重违法

失信行为信息记录”中的禁止参加政府采购活动期间。【以采购代理机构在响应

截止日当天在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）及中国政府采购

网(www.ccgp.gov.cn)查询结果为准，注：查询以供应商名称为准】；

4. 供应商提供取得范围具有“废弃金属回收”的相关资质(注:营业执照经营范

围需包含废弃金属回收的相关内容或具有废旧金属收购业备案书或再生资源回

收经营备案登记证明等相关内容，提供相关证明文件复印件。)

5. 供应商提供的服务必须对竞价文件进行完全响应，不得产生负偏离。报价时

供应商必须上传项目报价表及报价响应文件；

6. 首次参与竞价的供应商请在报名之前到采购代理机构竞价系统

（http://DGZY.365bidding.com）办理注册入库事宜；

7.请已在采购代理机构竞价系统内报名的供应商填写好《获取文件登记表》后

发送至我司邮箱（dgzyzb@163.com）；

8. 已成功获取本次项目文件；

9. 本项目不接受联合体响应。

10. 现场查看信息：

★现场查看时间
2024 年 3 月 8 日下午 14：30 在东莞市水乡中心医院

主楼门口集合进行现场查看。

查看联系人信息 钟小姐：13662991802

采购代理机构联系人

信息
叶小姐：0769-22241602

1.供应商可在上述时间段内进行现场查看，未参加现场查看的供应商视为对

本项目所需进行回收处理固定资产的确认。

2.供应商需自行准备交通工具抵达医院，采购人不负责现场查看各供应商的

交通费用及交通安排。



3

东莞中益招标有限公司

2024 年 3 月 5 日


